
      

Rua Drº Augusto Lengruber s/nº- Centro -Trajano de Moraes-RJ 

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108 

www.camaratrajano.rj.gov.br 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Trajano de Moraes 

Comissão Permanente de Licitação  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2020 
 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ E SILVANO 
AFONSO AMORIM 
 
 OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL QUE ABRIGA A SECRETARIA 
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.  
 
VALOR MENSAL: R$ 1.665,76 ( hum mil e seiscentos e sessenta e cinco 
reais e setenta e seis centavos) 
 
PRAZO: 01/01/2020 A 30/06/2020 06(seis) meses 
 
VALOR TOTAL: R$ 9.994,56(nove mil novecentos e noventa e quatro reais 
e cinqüenta centavos) 
 
DOTAÇÃO RÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE 0100.0103100052.001 
 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390-36.00 
 
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2020 
 
PROCESSO: D-02/2020 
 
LEI AUTORIZATIVA: LEI FEDERAL N° 8.666/93. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



      

Rua Drº Augusto Lengruber s/nº- Centro -Trajano de Moraes-RJ 

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108 

www.camaratrajano.rj.gov.br 

2 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Trajano de Moraes 

Comissão Permanente de Licitação  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2020 
 
 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ E SILVANO 
AFONSO AMORIM 
 
 OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL QUE ABRIGA A SECRETARIA 
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.  
 
VALOR MENSAL: R$ 1.665,76 (hum mil e seiscentos e sessenta e cinco 
reais e setenta e seis centavos) 
 
PRAZO: 01/07/2020 A 31/12/2020 06(seis) meses 
 
VALOR TOTAL: R$ 9.994,56(nove mil novecentos e noventa e quatro reais 
e cinqüenta centavos) 
 
DOTAÇÃO RÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE 0100.0103100052.001 
 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390-36.00 
 
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2020 
 
PROCESSO: D-018/2020 
 
LEI AUTORIZATIVA: LEI FEDERAL N° 8.666/93. 

 


